
ZARZĄDZENIE  NR 84/2016 

WÓJTA  GMINY  GRZEGORZEW 

z dnia  22 czerwca 2016r. 

 

w sprawie powołania na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego   

                   w Grzegorzewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 36 ust. 2   ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

P o w o ł u j ę  Pana JÓZEFA SOCHACKIEGO na   stanowisko dyrektora 

Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego w Grzegorzewie na okres 4 lat i 2 miesięcy 

od dnia 1 lipca  2016 roku   do  31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 2 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora oraz warunki pracy określają odrębne przepisy. 

 

                                                                 § 3 

Wysokość wynagrodzenia zostaje określona odrębnym dokumentem na podstawie 

przepisów szczególnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

        Wójt  Gminy 

         /-/ Bożena  Dominiak 


